Onucanue Topapa HacTeHHBIN ra3oBbIi KOTEJI

Kiturami World Alpha C 20K

Onucanue

Hacrennsiit razoBerit koten Kiturami World Alpha C 20K ot komnanuu [Ipom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Crpana

IIpoussoacTeo

Tun xotaa

Pexum paboTsl

Kamepa cropanus

I'openxka

Max MOIIHOCTh, KBT

Min MoOIIHOCTE, KBT

Max naBieHue OTONUT KOHTypa , ATM
PacummpurenbHblil 6ak
[upKynsaMOHHBIN HacOC

Turm TerrooOMeHHUKA

Max naBienue B koutype I'BC, Atm
[TpouzBoautensHOCTh A 'BC 30C, n/™MuH
Min pacxoa NpUPOAHOTO Ta3a, M3/q

Min pacxop CKUKEHHOTO Ta3a, KI/4

Kopes

Kopes
DHEepPro3aBUCUMBII
Otomnenne/I'BC
3akpbITast
Monaynupyemast
233

9,3

3

Ha

[a
[InacTuHYaTHIHI
10

13,3

1,82

1,33



HomuHansHOE 1aBiieHHE PUPOJIHOTO Tas3a,

MOap

[IpucoeMHUTENBHBIN @ IBIMOXOAA, MM

[Ipucoe TMHUTENBHBIN @ Ta30MPOBO/A, TIOUM

[IpucoenMHUTENBHBIN @ KOHTYP OTOILJIEHUS,

IFOMM

[IpucoenunurensHelii @ kKoHTYp I'BC, Aroitm

DJIeKTpuYecKasi MOITHOCTh, BT
YacroTa TOKa, I'11

Hanpsixenue cetn, B

I"aGapuTts! (BxLxI), cm

Bec, kr

l'apanTus

Tun ycranoBku

CaMoIuarHocTuka

3amuTa oT 3aMep3aHus

TepmocTar 3aKThI OT Ieperpesa
DNEeKTpOHHAs CUCTEMA yIPaBICHUS
ManomeTtp

KonTpose miamenun

OynkunonanbHbI KK aucruieit
B03M0XXHOCTh yCTaHOBKH B JKHJION 30HE
DKCIulyaTanus B OTAEIbHON KOTEIbHOU
WHTYyUTUBHO MOHATHOE YIIpaBICHUE
JlaTuuk pacxoaa BOJbI

BricoTa, cm

[upuna, cMm

I'mybuna, cm

24,5

100/60
3/4

3/4

1/2
135
50
220B
66x44x22.8
24

2 rona
Hacrennas
[a

[a

a

Ha

[a

Ha

[a

Ha

[a

[a

[a

66

44
22,8

Mudopmarnus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CIIpaBOYHBINA XapaKTep U HE SABISETCS MyOJIMIHOU 0epTOoi,

onpenensiemoit ct. 437 'K PO.

Y6C,E[I/IT€J'IBH£1H HpOCB6a YTOYHATH HCHBI U HAJIMYUC 10 Teﬂe(bOHy Y Balliero MCHECKEPA.
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